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2017 年年度会议 

2017 年 5 月 30 日至 6 月 9 日，纽约 

临时议程项目 7 

国家方案和相关事项 

  国家方案的延长 

署长的说明 

 摘要 

 本说明所载资料涉及布隆迪、莱索托和利比里亚等国国家方案的延长。署长

核准了国家方案首次延长一年的请求，并把它提交执行局备查。国家方案第二次

延长一年、延长两年和例外延长的请求，需提交执行局核准。 

决定要点 

 执行局不妨注意将莱索托和利比里亚国家方案首次延长一年，延至 2018 年 1

月 1 日至 12 月 31 日。 

 执行局不妨核准将布隆迪国家方案第二次延长一年，延至 2018 年 1 月 1 日至

12 月 31 日。 

 

 

  



 

 

D
P

/2
0

1
7

/1
9

 
 

2
/2

 
1

7
-0

5
3

3
1

 (C
) 

附件 
表 1向执行局通报：国家方案的延长 

国家 

原国家方案 

所涵盖的年份 

已获核准的

延长年份 

拟议再延长

的年份 

延长  理由和解释 

一年 二年 与规划周期协调一致 国内政局发展情况 其他 

         
莱索托 2013-2017 不适用 2018 年 1月

至 12 月 

是  延长的目的是便于新联发援框架与

拟定的国家发展计划相协调。 

  

利比里亚 2013-2017 不适用 2018 年 1月

至 12 月 

是   2014 至 2017，联合国和开发署方案在该国的执行活动

受到严重阻碍，这源于一些因素，即埃博拉危机和当前

正在进行的 2017 年大选的筹备工作。之所以提出延期

请求，是因为希望在征得政府同意后，有更多的时间来

执行并顺应《转型纲领》所支持的国家优先事项。 

 

表 2供执行局核准：国家方案的延长 

国家 

原国家方案 

所涵盖的年份 

已获核准的

延长年份 

拟议再延长

的年份 

延长  理由和解释 

第二次一年 二年 与规划周期协调一致 国内政局发展情况 其他 

         布隆迪 2014-2016 2017 2018 年 1月

至 12 月 

是   延长的目的是便于与国家发展计划和政策相协调。  

联发援框架——联合国发展援助框架 

国家方案：国家方案文件 

 

 


